РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято Марковским сельским Советом народных депутатов « 25 » октября 2021г

	Об избрании главы Марковского
сельсовета Благовещенского района
Амурской области

          В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 06.10.2003 г.     № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Устава Марковского сельсовета, Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области, утвержденным решением сельского Совета народных депутатов от          20.08. 2020  № 127, рассмотрев рекомендованные  конкурсной  комиссией кандидатуры (решение конкурсной комиссии от  22 10.2021  № 7  «Об отборе кандидатур на должность главы Марковского сельсовета  Благовещенского района Амурской области»), согласно итогам тайного голосования, Марковский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Избрать главой Марковского сельсовета Благовещенского района
Амурской области Мариненко Валерия Юрьевича сроком на 5 лет.
1. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Амурская земля и люди»

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                   Е.Н. Коломейцева

« 25» октября 2021 г.
№ 172